
ACCOR-PANNONIA SLOVAKIA, s.r.o ibis Bratislava Centrum
Address: Zámocká 38, 81101 Bratislava, SK
Tel/Fax:+421 2 592 92 000/+421 2 592 92 111
E-mail:H3566@accor.com, www.ibis.com

Faktúra Daňový doklad /Invoice

Meno 1 Name:
číslo faktúry

Deň príchodu

Deň odchodu

číslo izby

Vyhotovené dňa

Dátum splatnosti

Vyhotovil (a)

Číslo rezervácie

Markova, Jana
Invoice number
Arrival

Departure

Room No.

Invoice Dáte

Payment Due Dáte

Cashíar

Confirmation No.

1 09629

26.10.17

27.10.17

9520

27.10.17

06-11-17

H3566ADOB

345246679
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Mestská cast Bratislava - Staré Mesto
Vajanskeho nabr. 3
81421 Bratislava!
Slovakia

ICO: 00603147

DIC/ICDPH: 2020804170

Dáte Service
Dátum Služba

26.10.17 Arrangement

26.10.17 City Táx

Rekapitulácia DPH: Net / Základ dane

VÁT / Daň 20% 45.83

VÁT /Daň 0% 0.00
Local táx/Mestská daň

Total / Spolu 45.83

Qty
MJ

1

2

VÁT / Daň Gross/Cena s DPH

9.17 55.00 EUR

0.00 0.00 EUR

3.40 EUR

9.17 5840 EUR

Net value VÁT value
Bez DPH DPH

45.83 9.17

3.40

Total wfth VÁT / Spolu s DPH

Payment / Prijatá platba

Balance / Ostáva k úhrade

Gross value
Cena s DPH

55.00 EUR

3.40 EUR

58.40 EUR

0.00 EUR

58.40 EUR

Payment method / Spôsob úhrad/ : Bank Transfer/ Prevodný príkaz
Constant number / Konštantný symbol: 308

Varíable number/ Variabilný symbol: Invoice number/ Číslo fa.

ACCOR-PANNONIA SLOVAKIA s.r.o, Zámocká 38,811 01 Bratislava, Slovakia
100:35346160. DIČ:2020288699, IČ DPH: SK 2020288699
IBAN: SK71 1100 0000 0026 2884 4144, číslo úfitu /Account number 2628844144 /1100
TATRA BANKA. a.s„BiC (SWIFT) CODE: TATRSKBX, Hodžovo nám.3, 811 06 Bratislava, Slovakia
Okresný súd Bratislava l, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 27608/B
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Signatúre / Podpis


